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Informacja prasowa, 5 lutego 2014 r. 

 
ENEMEF: Noc Grozy 15 lutego w Multikinie! 

  

 
W sobotę 15 lutego w kinach sieci Multikino odbędzie się ENEMEF: Noc Grozy, 

czyli antywalentynkowa propozycja dla wszystkich szukających wytchnienia po 

zalewie serduszek, różyczek, amorków i misiów z napisem "I love you". 

Przerażającemu świętu mówimy „nie" i 15 lutego ustanawiamy nowe święto, 

Antywalentynki.  

 

W ramach odpoczynku od komedii romantycznych przy okazji najbliższego ENEMEFU jego 

uczestnicy będą mogli oglądać filmy grozy. W repertuarze znalazły się: przedpremierowy 

pokaz najlepszego filmu 2013 roku według Quentina Tarantino - „Duże złe wilki” oraz 

„Sinister”, „Następny jesteś Ty” i „Obecność” na specjalne zamówienie widzów. 

 

ENEMEF: NOC GROZY odbędzie się 15 lutego (sobota) jednocześnie w 27 

Multikinach w Polsce: Bydgoszcz, Elbląg, Gdańsk, Gdynia, Katowice, Kielce, Koszalin, 

Kraków, Lublin, Łódź, Poznań Malta, Poznań 51, Radom, Rumia, Rybnik, Rzeszów, Słupsk, 

Szczecin, Tychy, Warszawa Targówek, Warszawa Wola, Warszawa Złote Tarasy, 

Warszawa Ursynów, Włocławek, Wrocław Arkady, Wrocław Pasaż Grunwaldzki, Zabrze. 

 

Godzina rozpoczęcia i zakończenia: 

Rozpoczęcie o 23.00, przewidywany koniec ok. 5.30 rano 

 

Cennik biletów 

- 25 zł: cena ulgowa: dla kilku tysięcy osób, wylosowanych wśród wszystkich, którzy 

zarejestrowali się na www.enemef.pl - dostaną oni specjalnego zniżkowego SMSa, 

który uprawnia do nabycia dowolnej liczby biletów w cenie 25 zł każdy 

- 29 zł: cena zniżkowa: z legitymacją ISIC, ITIC 



 
- 30 zł: cena zniżkowa: z biletem z poprzedniego ENEMEFu można kupić dowolną 

liczbę zniżkowych 

- 31 zł: cena ulgowa: z ważną legitymacją uczniowską lub studencką 

- 33 zł: cena normalna 

Wielka Dolewka Coca Coli: do każdego biletu dodawany jest kupon uprawniający do 

jednorazowej dolewki napoju (Coca Cola, Fanta, Sprite). 

W Multikinie Złote Tarasy ceny biletów są wyższe o 3 zł (nie dotyczy biletów ze zniżką 

smsową). 

 

Rezerwacja i przedsprzedaż biletów: 

Bilety w przedsprzedaży można kupić w kinie oraz przez Internet, przedsprzedaż 

rozpocznie się we wtorek 4 lutego. Brak możliwości rezerwacji biletów. Więcej informacji 

na temat przedsprzedaży oraz rezerwacji biletów pod adresem www.enemef.pl. 

 

Plan projekcji i kolejność: 

Kolejność emisji filmów ustala Publiczność poprzez głosowanie na stronie ENEMEFów: 

www.enemef.pl, głosowanie kończy się dzień przed imprezą o godzinie 20.00. 

 

*** 

Informacje o filmach: 
„Duże złe wilki” (PRZEDPREMIEROWO!) 
Big Bad Wolves, Izrael 2013, 110' 
Scenariusz i reżyseria: Aharon Keshales, Navot Papushado 
Obsada: Lior Ashkenazi, Rotem Keinan, Tzahi Grad 
Muzyka: Haim Frank Ilfman 
 
„Duże złe wilki" to film, o którym sam Quentin Tarantino powiedział, że to najlepszy film 2013 roku. To 
wystarczająca rekomendacja, aby film obejrzeć. 
 
Brutalne morderstwo małej dziewczynki połączy losy trzech obcych mężczyzn. Nieśmiałego nauczyciela, który 
zostanie głównym podejrzanym, policjanta, pracującego nad rozwikłaniem tej sprawy i ojca ofiary. W pewnym 
momencie przestaje jednak być jasne, kto w tej sprawie jest mordercą, kto ofiarą, a kto mścicielem. 
 

Mroczny, hipnotyzujący i błyskotliwy film, utrzymany w konwencji baśni, ale bez happy endu. Takiego filmu 
grozy jeszcze nie było! 

 
„Sinister”  
USA 2012, 110' 
Reżyseria: Scott Derrickson 
Scenariusz: C. Robert Cargill, Scott Derrickson 
Obsada: Ethan Hawke, Juliet Rylance, Fred Dalton Thomson 
Muzyka: Christopher Young 
 
Ostatni horror autorstwa producenta serii „Paranormal Activity" oraz scenarzysty i reżysera „Egzorcyzmów Emily 
Rose". 
 
Do domu na przedmieściach wprowadza się autor powieści sensacyjnych Ellison Oswalt z rodziną. Jego debiut 
odniósł ogromny sukces, ale od tego czasu nie napisał niczego równie dobrego. Najnowszym projektem ma 
nadzieję uratować swoją karierę. Inspiracją ma być nowy dom, w którym wydarzyła się niewyjaśniona zbrodnia. 
Już pierwszego dnia pisarz znajduje na strychu karton pełen tajemniczych taśm filmowych... 
 
„Sinister" to wyjątkowo wciągający i przerażający film, napięcie wzmaga świetna muzyka. Pozycja obowiązkowa 
dla fanów kina grozy.  
 
„Następny jesteś ty”  
You’re Next, USA 2011, 94'  



 
Reżyseria: Adam Wingard 
Scenariusz: Simon Barrett 
Obsada: Sharni Vinson, Nicholas Tucci, Wendy Glenn 
Muzyka: Mads Heldtberg 
 
„Następny jesteś ty" to film zarazem inteligentny i straszny, który gra ze schematami gatunku. 
 
Gang zamaskowanych morderców napada na posiadłość Davisonów i terroryzuje jej mieszkańców. Nikt nie wie 
kim są napastnicy i dlaczego spokojna, rodzinna kolacja staje się śmiertelną pułapkę. Ich los zdaje się być 
przesądzony. Niespodziewanie jeden z członków rodziny okazuje się wyjątkowo utalentowanym zabójcą. 
 
Jeden z najciekawszych filmów grozy, jaki pojawił się na naszych ekranach w 2013 roku. 
 
„Obecność” (na specjalne życzenie widzów) 
The Conjuring, Kanada, USA 2013, 112' 
Reżyseria: James Wan 
Scenariusz: Chad Hayes, Carey Hayes 
Obsada: Vera Farmiga, Patrick Wilson, Ron Livingston 
Muzyka: Joseph Bishara 
 
Na specjalne życzenie widzów jeszcze raz prezentujemy najstraszniejszy film 2013 roku! „Obecność" korzysta z 
klasycznych efektów, ale mimo to w trakcie oglądania serce bije coraz mocniej, a napięcie rośnie z każdą 
minutą. 
 
Lorraine i Ed Warrenowie to badacze zjawisk paranormalnych. Zostają wezwani na odludną farmę przez 
przerażoną rodzinę. Okazuje się, że mieszkańcy są nawiedzani przez zjawę. Para badaczy, staje do walki z 
najstraszniejszym demonem z jakim kiedykolwiek mieli do czynienia. 
 
To film, który przywodzi na myśl klasyczne horrory, przepełniony napięciem i atmosferą grozy, łączy ciekawą 
fabułę z niepokojącym klimatem. 

 

*** 

Odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania: 
- ograniczenie wiekowe: 15 lat; osoby w wieku poniżej 18 lat muszą przynieść ze sobą zgodę rodzica lub 

prawnego opiekuna, wzór zgody można znaleźć na www.enemef.pl (na marginesie po wybraniu repertuaru) oraz 
na www.multikino.pl, 
- możliwość wnoszenia prowiantu i napojów: zgodnie z Regulaminem Multikina nie można na sale kinowe wnosić 
ani napojów, ani jedzenia zakupionego poza Multikinem, 
- w związku z powtarzającymi się pytaniami, ze względu na prawa autorskie i brak licencji nie można w Polsce 
zagrać: Gwiezdnych Wojen, Terminatora, serii Batmana, Monty Pythona, 
- specjalne zniżkowe bilety (SMSowe), w cenie 19 zł (o 6 zł niższej niż normalna) można kupić tylko w terminie, 
podanym w SMSie; SMSy zniżkowe zostaną wysłane do Szczęśliwców, wybranych ze wszystkich 
zarejestrowanych na www.enemef.pl, 
- filmy są wyświetlane w wersjach z oryginalną ścieżką dźwiękową, z polskimi napisami, 
- pomiędzy filmami będą około piętnastominutowe przerwy w trakcie których można skorzystać z WC, barów 
itp., 
- kupony na dolewkę Coca-Coli będą rozdawane przy wejściu na ENEMEF. 
 
Inne pytania: 
Aby uzyskać odpowiedzi na inne pytania zapraszamy do kontaktu przez profil ENEMEFów na Facebooku: 
http://www.facebook.com/ENEMEF lub na www.enemef.pl. 
 
 

*** 

Informacje o spółce Multikino: 
Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). 
Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi 
działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 31 kin w 25 miastach Polski 
z łączną liczbą 253 ekranów i 53 716 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino 
w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali 
Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin 
Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m2). W sierpniu 2010 roku 
Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie 
(7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, 
maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także 
oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali 
filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego 
Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal 
kinowych w projektory firmy BARCO i systemy do  projekcji  trójwymiarowej Dolby 3D. Sieć z powodzeniem 



 
prezentuje w technologii 3D: filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem 
cyfryzacji w Europie czyli technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej. 
 
Kontakt dla mediów: 
Radek Tomasik, Kierownik Projektu 
tel.: +48 797 025 425 
e-mail: rtomasik@multikino.pl 
 
Natalia Kaleta-Nguyen, Specjalista ds. PR w spółce Multikino S.A. 
tel.: +48 519 520 984 
e-mail: nkaleta@multikino.pl 
 


